多度津町男女共同参画推進委員
応募用紙

令和　　年　　月　　日

多度津町長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　応募者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞

                                　　　　電話番号

　応募資格を確認のうえ、下記のとおり多度津町男女共同参画推進委員に応募します。

１．応募者の生年月日

　　　　　　年　　　月　　　日　（満　　　　歳）

[bookmark: _GoBack]２．令和３年度～令和７年度を計画期間とする「第３次たどつ男女共同参画プラン」をお読みいただいたうえで、多度津町における男女共同参画・女性活躍の推進又はその状況について、お感じになられたことを以下にご記入ください。
（注意点）楷書体を用いて、枠を超えない程度で要点を絞ってご記入ください。

３．男女共同参画及び女性活躍の推進に向けて、ご自身が現在取り組んでおられる活動や、今後、多度津町全体で取り組んでいくべきだとお考えになっていること、またその手法についてのご意見・アイディア等を以下にご記入ください。
（注意点）楷書体を用いて、枠を超えない程度で要点を絞ってご記入ください。

４．会議に参加できない（参加しにくい）曜日・時間帯があれば、以下にご記入下さい。（※特にない場合は記入不要。）

　　【　会議に参加できない（参加しにくい）曜日　】

　【　会議に参加できない（参加しにくい）時間帯　】

	午前　　　　午後（13時～17時）　　　午後（18時～20時）

　　　　　　　　　　　　　　　　※該当に〇をつけてください。